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ПРЕДСЕДНИЦИ  
СКУПШТИНЕ  ГРАДА  НОВОГ  САДА  

На  основу  члана  142. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, упућује  
Вам  се  Извештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  аісгивности  и  услуга  из  
делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  202 1. годину  за  
период  1. јануар  - 30. јун  2021. године, са  Рефератом  и  Зак.њучком  Градског  већа  
Града  Новог  Сада  број : 352-1!2021-ЗЗ6-јј  од  16. августа  2021. године, с  молбом  да  
сс  Извештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  аісгивности  и  услуга  из  
делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  за  
период  1. јануар  - 30. јун  2021. године, уврсти  у  дневни  ред  седнице  Скупштине  
Града  Новог  Сада  и  да  Скупштина  донесс  Зак.њучак  у  предложеном  тексту. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Милош  Вучевић  



На  осНову  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лисТ  
Града  Новог  Сада , број  11/19), поводом  разматрања  Извештаја  о  реајіизацији  
Програма  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавно  комуналног  
предузећа  ,,]lисје  Нови  Сад  за  2021. годину  за  период  1. јануар  - 30. јун  2021. 
године, Градско  веће  Града  Новог  Сада, на   75. седници  одржаној   tб.08.  
2021. године  доноси  

ЗАКЊУЧАК  

І. На  основу  члана  142. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада  доставња  
се  председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Извештај  о  реализацији  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  за  период  1. јануар  - 30. јун  2021. године, који  је  
Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  усвојио  на  46. 
седници  од  13. јула  2021. године  и  предлаже  Скупштини  да  исти  размотри  и  
закњучи: 

,,Скупштина  Града  Новог  Сада  усваја  Извештај  о  реализацији  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комунаnног  предузећа  
,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  за  период  1. јануар  - 30. јун  2021. године. 

11. За  гіредставника  предлагача  на  седници  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  
њених  радних  тела  одређује  се  здравко  Јелушић , члан  Градског  већа  Града  Ново  
Сада, а  за  повереника  зоран  Станојевић , в.д. начелника  Градске  управе  за  
комуналне  послове . 
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РЕФЕРАТ  

ј . уВод  

Скупштина  Града  Новог  Сада  донела  је  Одлуку  о  Програму  инвестиционих  
активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  
2021. годину (,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 59/20 и  23121). 

Чланом  9. наведене  одлуке  прописано  је  да  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  
Нови  Сад  подноси  Скупштини  Града  Новог  Сада  шестомесечни  и  годишњи  извештај  
о  реализацији  Програма . 

Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  доставило  је  Градској  управи  за  
комуналне  послове  L4звештај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  активности  и  
услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  
за  период  1. јануар  - 30. јун  2021. године, који  је  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  усвојио  на  46. седници  од  13. јула  2021. године. 

11. ИЗВОРИ  ФИНАНСИРАЊА  

Одлуком  о  буџету  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  (,,Службени  лист  Града  
Новог  Сада , бр. 58/20 и  23/21) опредењена  су  средства  за  реализацију  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  у  укупном  износу  од  280.000.000,00 динара , и  то  за: 

- капиталне  субвенције  (инвестиционе  активности ) у  износу  од  30.000.000,00 
динара, и  
услуге  из  делатности  у  износу  од  250.000.000,00 динара. 

111. РЕАЛИЗАЦИЈА  ПРОГРАМА  

У  периоду  1. јануар  - 30. јун  2021. године, у  складу  са  Одлуком  о  Програму  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину, реализоване  су  следеће  активности : 

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАГІИТАЈІНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

Позиција  1 - Комбинована  радна  машина  ровокопач  - утоваривач  

Након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  комбиноване  радне  машине  
ровокопач-утоваривач  закњучен  је  уговор  деловодни  број: 19-1997/1-11-21, од  9. 
априла  2021. године, са  изабраним  добавњачем  Doo ,,MD KOMERC Нови  Сад  у  
укупној  вредности  од  9.981.000,00 динара . Комбинована  радна  машина  ровокопач-
утоваривач  је  испоручена  19. априла  2021. године, а  Предузећу  су  из  буџета  Града  
Новог  Сада  пренета  средства  29. априла  2021. године  у  износу  од  9.981 .000,00 
динара . 

Позиција  2. - Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  покојника  

Реализација  поступка  јавне  набавке  специјализованог  погребног  возила  за  
превоз  покојника  планирана  је  за  трећи  квартал  текуће  године. 



Позиција  3. - Камион  цистерна  

Псступак  јавне  набавке  камисна  цистерне  покренут  је  19. фебруара  2021. 
гсдине, а  наксн  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закњучен  је  уговор, деловодни  
број: 19-1997/3-11-21 од  26. марта  2021. године, са  изабраним  добавњачем  Doo ,,AC 
ј NТЕRЅRЕМ  Ветерник  у  вредности  од  12.488.400,00 динара  без  ПДВ-а. Рок  
испоруке  камиона  цистерне  износи  180 дана. 

Позиција  4 - дизел  електрични  агрегат  

Реапизација  поступка  јавне  набавке  дизел  електричног  агрегата  планирана  је  
за  четврти  квартал  текуће  године. 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

На  гробњима  на  којима  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  обавња  
делатнсст , у  посматраном  периоду  сбавњани  су  послови  на  уређењу , одржавању  и  
заштити  зеnенила, кас  и  послови  на  одржавању  гробања, и  то: 

-Извођени  су  радови  на  одржавању , подизању  и  заштити  зеленила  и  
одржавању  чистоће  гробања; 

-Са  стабала  дрвећа  укіоњене  су  суве  гране  и  гране  које  угрожавају  надгробна  
обележја. Орезано  је  1 .289 стабала; 

-На  Градском , Алмашком  и  гробњима  у  Петроварадину  орезиване  су  живе  
ограде  1 до  2 пута; 

-На  Градском  гробњу  орезано  је  33.608 комада  шибња; 
-у  другом  кварталу  је  окопано  4.199 тањира  око  младих  стабала , 4,13 ха  

површина  под  украсним  шибњем  и  1,7 ха  под  цветним  гредицама ; 
-На  Градском  гробњу  је  малчирано  дрвеће, шибње  и  цветне  гредице . 

Малчирање  је  извршено  на  површини  од  1.523 м2. Малч  је  псставњен  око  186 
младих  стабала; 

-Прихрањивано  је  зеленило  на  Градском, Русинском, Алмашком  и  гробњима  у  
Футогу. Прихрана  органским  и  минералним  ђубривима  је  извршена  на  2.635 
стабала, на  16 ха  под  травњацима , шибњем  и  цветним  гредицама; 

-На  свим  објектима  обавњани  су  санитарно  - хигијенски  послови  (уклањање  
смећа  ручно  и  уз  помоћ  механизације  као  и  чишћење  снега); 

-Травнате  површине  покошене  су  од  4 До  6 пута. Покошено  је  560 ха  травњака  
и  коровских  површина , трава  је  сакупњена  на  306 ха; 

-На  Градсксм  гробњу  заливана  су  млада  стабла , цветне  гредице, као  и  
површине  под  травњаком  и  украсним  шибњем; 

-у  оквиру  попуне, на  гробњима  је  посађено  14 садница  дрвећа, 54 саднице  
шибња, 1 .308 комада  једногодишњег  цвећа  и  перена. Извршена  је  реконструкција  
0,2 ха  травњака  на  Градском  гробњу; 

-Хемијско  уништавање  корова  је  урађено  на  5,7 ха  површина  под  стазама. 

У  извештајном  периоду  Јавно  комунално  предузеће  ,,Лисје  Нови  Сад  је, у  
складу  са  опредењеним  средствима  за  ове  намене, на  Успенском  гробњу  
одржавало  78 заштићених  гробних  места  и  две  заједничке  гробнице , као  и  81 
заштићено  гробно  место  на  Градском  гробњу. 



На  Успенском  гробњу  су  гробна  места  знаменитих  личносТи  уређена  4 пута, 
окопане  су  површине  под  украсним  шибњем  и  перенама , орезано  је  55 комада  
шибња  и  9 м  живе  ограде, припремњено  је  за  садњу  33 м2  цветних  гредица  и  
посађено  је  110 комада  вишегодишњег  цвећа  и  др. 

заштићена  гробна  места  на  Градском  гробњу  уређена  су  3 пута, окопано  је  75 
м2  под  шибњем  и  222 м2  перена, посађено  је  шибње  и  вишегодишње  цвеће, стазе  
око  гробних  места  су  сваког  месеца  одржаване  механички  и  хемијски  и  др. 

У  оквиру  текућег  одржавања  објеката  на  гробњима  обавњани  су  свакодневни  
послови  на  одношењу  венаца , бињног  отпада  и  вишка  земње  са  Градског  гробња  на  
градску  депонију, уз  употребу  7 камиона  и  једне  комбиноване  радне  машине, 
ровокопач  - утоваривач  (ЈСВ  ЗСХ). Прање  стаза, платоа  и  саобраћајница  на  
Градском  гробњу  обавњано  је  ауто  цистерном . Одржавање  бетонских  стаза  вршено  
је  на  Градском  гробњу  на  11ј  u VІІІ  гробном  поњу. Срушено  је  - разбијено  и  поново  
избетонирано  укупно  830 м2  бетонских  стаза . 

ІV. ФИНАНСИЈСКИ  ИЗВЕШТАЈ  

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

У  периоду  1. јануар  - 30. јун  2021. године  Јавном  комуналном  предузећу  
,,Јlисје  Нови  Сад  су  пренета  средства  на  име  капиталних  субвенција  из  буџета  
Града  Новог  Сада  за  2021. годину, за  планиране  позиције  из  Програма  
инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  
,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину, у  износу  од  9.981.000,00 динара, а  што  
представња  З3,27% од  планираних  средстава. 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

У  периоду  1. јануар  - 30. јун  2021. године  Јавном  комуналном  предузећу  
,,Лисје  Нови  Сад  су  пренета  средства  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  
на  име  услуга  из  делатности , за  планиране  позиције  из  Програма  инвестиционих  
активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  
2021. годину, у  износу  од  123.725.253,41 динара , а  што  износи  49,49% од  
пјіанираних  средстава. 



РЕАЛИЗАЦИЈА  ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  

Бр. 
поз. ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  

ПЛАНИРАНО  У  
2021. гоД. 
(динара) 

РЕАЈІИЗОВАНО  
І-VІј21 

(динара) 

ПРЕНЕТО  ИЗ  
БУІ,IЕТА  

І-Vј121 
(динара) 

Реализација  
У  % 

4:3 5:3 

l 2 3 4 5 6 7 

1.  Комбинована  радна  машина  ровокопач  - утоваривач  10.000.000,оо  9.981.000,00 9.981.000,00 99,81 99,81 

2.  Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  покојника  5.500.000,00 - - - - 

З. Камион  цистерна  12.500.000,00 - - - - 

4. дизел  еnекгрични  агрегат  2.000.000,00 - - - - 

УКУПНО: 30.000.000,00 9.981.000,00 9.981.000,00 33,27 33,27 



РЕАЛИЗАЦИЈА  УСЛУГА  ИЗ  ДЕЈІАТНОСТИ  

п°3 
НАЗИВ  ГРОБЊА  

ПЛАНИРАНО  У  
2021. год. 
(динара) 

РЕАЈІИЗОВАНО  
ј-V1121 

(динара) 

ПРЕНЕТО  ИЗ  

І-V1121 
(динара) 

° %
 5

:3
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

ОДРЖАВАЊЕ  ЗЕЛЕНИЛА: 
1256 Католичко  гробгbе  11.500.000,00 5.481.416,43 3.958.766,26 47,66 34,42 

1258 Јеврејско  гробгbе  2.400.000,00 730.873,55 454.658,97 30,45 18,94 

1260 Усnенско  гробrbе  6.000.000,00 2.380.234,94 1.86ј .940,46 39,67 зј ,03 

1263 Русинско  гробње  1.400.000,00 517.112,30 356.011,78 36,94 25,43 

1303 Назаренско  гробње  250.000,00 136.488,48 106.692,65 54,59 42,68 

1305 Гробrbе  у  Сремској  Каменици  5.800.000,00 2.415.088,66 1.890.812,90 41,64 32,60 

1309 Гробња  у  Петроварадину  12.000.000,00 4.265.285,80 3.189.465,37 35,54 26,58 

1311 115.800.000,00 51.845.776,20 76.973.046,86 44,77 66,47 Градско  гробње  
1313 Спомен  гробње, Апеја  хероја  и  великана  3.000.000,00 1.350.639,02 974.757,25 45,02 32,49 

1314 Алмашко  гробње  8.000.000,00 2.850.530,37 2.212.326,83 35,63 27,65 

1316 Реформаторско -евангелистичко  гробrbе  1.550.000,00 519.851,50 434.799,85 33,54 28,05 

1560 Гробrbа  у  Футогу  11.000.000,00 4.695.680,13 3.550.840,62 42,69 32,28 

345 Гробње  у  Ветернику  2.500.000,00 1.590.732,40 1.276.081,77 63,63 51,04 

2438 заштићена  гробна  места  на  Успенском  гробњу  500.000,00 353.976,80 321.486,97 70,79 64,30 

1777 заштићена  гробна  места  на  Градском  гробњу  500.000,00 217.958,47 121.656,65 43,59 24,33 

517 
Уређење  и  рекултивација  зеленила  на  гробгbима  у  приградским

. 

насењима  (Руменка, Бегеч1  Степановићево , Каћ, Будисава, Кисач  и  Ченеј) 
15.000.000,ОО  5.199.255,61 8.050.680,55 34,66 53,67 

518 Гробње  у  Буковцу  2.000.000,00 861.348,87 605.097,18 43,07 30,25 

519 Гробње  у  Новим  Лединцима  2.200.000,00 1.032.138,19 811.082,45 46,91 36,87 

520 Гробње  у  Старим  Лединцима  2.100.000,00 995.403,79 750.301,04 47,40 35,73 

521 Гробња  у  Ковињу  6.500.000,00 2.272.950,85 1.356.244,42 34,97 20,86 

ОДРЖАВАЊЕ  ОБЈЕКАТА: 

1312 
Одржавање  објеката  на  Градском  гробњу  и  на  остајіим  гробњима  која  
уређује  и  одржава  Јавно  комунално  предузеће  Лисје  Нови  Сад  

40.000.000,00 11.980.010,53 14.468.502,58 29,95 36,17 

УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  УКУПНО: 250.000.000,00 101.692.752,8 g14Об8 49,49 

Нагјомена: Разлика  између  реализованих  услуга  и  наплаћених  средстава  из  буџета  односи  се  на  аванс  који  је  пренет  І  Іредузепу  на  осн  
Јавног  комуналног  предузећа  ,Лисје  Нови  Сад, број: ІН-352-112021-12 од  12. јануара  2021. године  и  Анекса  овог  уговора  од  18. јуна  2021. 
делатности  за  месец  јун  које  ће  финансијски  бити  реализоване  у  месецу  jyxіy. 

звршене  ycііyre из  

НАЧЕЛНИКА  
Зd н  Станојевић  

ст  



На  основу  члана  12. став  1. тачка  23. Одпуке  о  усклађивању  Одлуке  о  
организовању  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  (,,Службени  лист  
Града  Новог  Сада , бр. 47/16 и  55/20) и  члана  33. став  1. тачка  23. Статута  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  од  24. октобра  2016. године, поводом  
разматрања  предлога  Извештаја  о  реализацији  Програма  инвестиционих  
активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комунапног  предузећа  ,Лисје  Нови  
Сад  за  период  01. јануар  - 30. јун  2021. године, Надзорни  одбор  Јавног  
комунапног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад, на  46. седници  одржаној  13. јупа  2021. 
године, доноси: 

одлуку  

1. УСВАЈА  СЕ  Извештај  о  реапизацији  Програма  инвестиционих  
активности  и  услуга  из  делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Лисје  
Нови  Сад  за  2021. годину  за  период  01. јануар  - 30. јун  2021. године, 
који  чини  саставни  део  ове  одлуке. 

2. Извештај  из  тачке  1. ове  одлуке  доставња  се  Скупштини  Града  Новог  
Сада  на  разматрање . 

Јавно  комунално  предузеће  
,,ЛИСЈЕ  Нови  Сад  
Надзорни  одбор аТн  Бајило  
Број: 06-0620/13-21 
дана: 13. јула 2о2l. године  
Нови  Сад  

дбора  



(\ИСК  ЈАВНО  КОМУНАЛНО  ПРЕДУЗЕЋЕ  
ЛИСЈЕ  НОВИ  САД  

ІОВИ  САД  

i З. { 22 

! 
( 

ИЗВЕШТАЈ  
О  РЕАЛИЗАЦИЈИ  ПРОГРАМА  

ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  
И  УСЛУГА  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  
,,ЛИСЈЕ  НОВИ  САД  
ЗА  2021. ГОДИНУ  
ЗА  ПЕРИОД  

1. ЈАНУАР -3О. ЈУН  2021. године  

Нови  Сад, јула  202і . године  



На  основу  Одлуке  о  Програму  инвестиционих  ајпивности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комуналног  предузећа  Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину  ( Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 
59/20 и  бр. 23/21), утврђен  је  Програм  инвестиционих  аісгивности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. годину. 

Јавном  комуналном  предузећу  Ј1исје  Нови  Сад  је  за  реализацију  Програма  
инвестиционих  апивности  и  услуга  из  делатности  за  2021. годину  из  буџета  Града  Новог  Сада  
за  2021. годину  опредењено  укупно  280.000000,00 динара1  од  чега  на  име  капитапних  
субвенција  30.000000,00 динара 1  а  за  услуге  из  делатности  250000000,00 динара, и  то: за  
одржавање  зеленила  210.000.000,00 динара  и  за  одржавање  објеката  40.000.000,00 динара. 

ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ  

Програм  инвестиционих  активности  и  услуга  из  делатности  ЈКП  ,,Лисје  Нови  Сад  за  
2021. годину, у  делу  ИНВЕСТИЦИОНЕ  АКТИВНОСТИ  - КАПИТАЛНЕ  СУБВЕНЦИЈЕ , обухвата  
следеће  позиције: 

Редни  
број  

ПОЗИЦИЈА  ВРЕДНОСТ  
(динара) 

1.  Комбинована  радна  машина  ровокопач  - утоваривач  10.000.000,00 
2.  Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  покојника  5.500.000,00 
3.  Камион  цистерна  12.500.000,00 
4.  дизел  елеіnрични  агрегат  2.000.000,00 

УКУПНО: 30.000.000,00 

Позиција  1 - Комбинована  радна  машина  ровокопач  - утоваривач  

Поступак  јавне  набавке, под  редним  бројем  001 у  Гlлану  јавних  набавки  - Ксмбинована  
радна  машина  ровокопач  - утоваривач , покренут  је  19.02.2021. године. Након  спроведеног  
поступка  јавне  набавке  закњучен  је  уговор  деловодни  број: 19-1997/1-11-21, од  09.04.2021. 
године  са  изабраним  добавњачем  Ооо  ,,MD KOMERC Нови  Сад. Уговорена  вредност  добра  
износи  9.981.000,00 динара. Набавка  је  реализована , а  Предузећу  је  из  буџета  Града  Новог  
Сада  пренето  9.981.000,00 динара. 

Април  - Комбинована  радна  машина  ровокопач  - утоваривач  

Рекапитула  - у  динарима  
1. Комбинована  

утоваривач  
радна  маu ина  ровокопач

- 9.981.000,00 

Свега: 9.981.000,00 

У  К  У  П  Н  О: 9.98ј  .000,00 

Позиција  2. - Специјализовано  погребно  возило  за  превоз  покојника  

Реализација  набавке  сгіецијализованог  погребног  возила  за  превоз  покојника  је  у  Плану  
набавки  планирана  за  трећи  квартал  текуће  године. 

Позиција  3. - Камион  цистерна  

Поступак  јавне  набавке, под  редним  бројем  003 - Камион  цистерна  покренут  је  
19.02.2021. године, а  након  спроведеног  поступка  јавне  набавке  закњучен  је  уговор, деловодни  
број: 19-1997/3-11-21 од  26.03.2021. године, са  изабраним  добавгbачем  Doo ,,AC І NTERЅREM 
Veternіk y вредности  од  12.488.400,00 динара  без  ПДВ-а.  Рок  испоруке: 180 дана. 
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Позиuија  4 - дизел  електрични  агрегат  

Реагіизација  набавке  дизел  електричног  агрегата  је  у  Пгіану  набавки  планирана  за  
четврти  квартал  текуће  године. 

У  К  У  П  Н  А  ФАКТУРИСА IIА  РЕАЛИЗАЦИЈА  ПОЗИЦИЈА  1-4: 9.98ј  .000,00 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА  ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  

за  период  од  1. јануара  до  30. јуна  2021. године  

Редни  
број  ПОЗИЦИЈА  ВРЕДНОСТ  

(динара) 

РЕАЛИЗОВАНО  
(факгурисано ) 

-динара- 

НАПЛАЋЕНО  
ИЗ  БУЏЕТА  

дО  30.06.2021. 

Комбинована радна машина 1 
ровокопач  - утоваривач  10.000000,00 9.981,00000 9.981 .000100 

2 
Сгіецијализовано погребнс  
возило  за  превоз  покојника  5.500.000,00 - - 

3.  Камион  цистерна  12,500.000,00 - - 

4.  дизеп  елекгрични  агрегат  2.000.000,00 - - 

УКУПНО: 30.000.000,00 9.981.000,00 9.981.000,00 

Одлуком  о  буџету  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  опредењеноје  30.000.000 динара  
на  име  капиталних  субвенција  у  сквиру  Програма  инвестиционих  ајпивности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Лисје  Нсви  Сад. Фактурисана  вредност  реализованих  набавки  износи  9.981.000,00 
динара, што  представња  33,27% од  укупне  вредности  опредењених  средстава . до  30.06.2021. 
године  из  буџета  Града  извршен  је  пренос  финансијских  средстава  у  износу  од  9.981.000,00 
динара. 
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УСЛУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  

Бр. 
Прогр. 
Поз. 

ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  
ОДОБРЕНА  

СРЕДСТВА  ЗА  
2021. годину  

РрЛИ3АЦИЈА  
(фактурисани  и  извршени  рови) 

УКУПНО  
ФАј(ГУРИСАНО  

дО  
30.06.2021. 

НАјІЛАЋЕНО  
и3 БУЏЕТА  дО  

30.06,2021. 

ЈАНУАР  ФЕБРУАР  МАРТ АПРИЛ  МАЈ  ЈУН  

1256 
ОдЖААЊt ђtЈІtМVНІ  

Католичко  гробгbе  11.500.000,00 183.215,26 212.494,49 1.792.548,45 814.568,11 955.939,95 1.522.650,17 5.481.416,43 3.958.766,26 

1258 јеврејскогробгbе  2.400.000,00 136.725,22 55.523,05 12.519,69 141.439,35 108.451,66 276.214,58 730.873,55 454.658,97 

1260 Успенско  гробгБе  6.000.000,00 613.770,49 201.372,37 198.108,93 541,074,23 307.614,44 518.294,48 2.380.234,94 1.861.940,46 

1263 Русинско  гробЈЂе  1.400.000,00 18.295,79 37.476,97 61.479,82 97.120,14 141 .639,06 161 . 100,52 517.112,30 356.011,78 

1303 Назаренско  гробње  250.000,00 7.665,97 14.084,36 20.073,30 18.864,82 46,004,20 29.795,83 136.488,48 106.692,65 

1305 гробњеусремскојКаменици  5.800.000,00 112.116,71 349.929,75 320.158,52 517.819,59 590,788,33 524.275,76 2.415.088,66 1.890.812,90 

1309 Гробња  у  Петроварадину  12.000.000,00 59.081,12 983.038,51 468.364,56 626.120,28 513.860,90 1.075.820,43 4.265.285,80 3.189.465,37 

1311 Градско  гробЈЂе  115.800.000,00 5.860,869,45 7.430.061,19 8.115.844,73 10.006.592,63 9.559.678,86 10.872.729,34 51.845.776,20 76.973.046,86 

1313 споменгробње ,Алејахероја  и  Великана  3.000.000,00 50.900,59 203.241,29 46.356,19 248,013,46 426.245,72 375,881,77 1.350.639,02 974.757,25 

1314 Алмацјко  гробње  8.000.000,00 110.852,52 821.900,45 187.634,91 840.321,54 251.617,41 638,203,54 2.850.530,37 2.212.326,83 

1316 Реформаторсхо -евангелистичко  фобње  1,550.000,00 24.025,05 79.620,33 29.628,37 125.839,56 175,686,54 85.051,65 519.851,50 434.799,85 

1560 Гробња  у  Фугогу  11.000.000,00 728.813,93 501.635,15 400.828,12 969.843,97 949.719,45 1,144.839,51 4.695.680,13 3.550.840,62 

345 Гробње  у  Ветернику  2.500.000,00 92.376,38 420.619,23 197.633,06 165,546,43 399.906,67 314.650,63 1.590.732,40 1.276.081,77 

2438 
3аLіпићена  rробна  месга  на  Успенском  500.000,00 13.488,77 10.088,11 104.676,58 117.454,00 75.779,51 32.489,83 353.976,80 321.486,97 

1777 Заtитићена  фобна  места  на  Градском  гробњу  500.000,00 8.634,37 10.275,21 37.154,54 32.096,86 33.495,67 96.301,82 217.958,47 121.656,65 

517 

Уређење  и  рекултивација  зеленла  ка  

Будисава , Кисач  и  Ченеј) 

15.000.000,00 176.371,77 386.730,04 177.291 ,32 1.157.083,72 1.153.20370 2.148.575,06 5.199.255,61 8.050.680,55 

518 Гробгbе  у  Буковцу  2.000.000,00 78.338,90 103.069,96 104.451,47 188.622,10 130.614,75 256,251,69 861.348,87 605.097,18 

519 Гробње  у  Новим  Лединцима  2.200.000,00 58.463,20 74.589,64 434.998,59 120,882,44 122.148,58 221,055,74 1.032.138,19 811.082,45 

520 Гробње  у  Старим  ЛедиНцИма  2.100.000,00 65.936,51 64.490,67 181.700,75 217.580,85 220,592,26 245.102,75 995.403,79 750.301,04 

521 гробња  у  Ковињу  6.500.000,00 80.671,54 100.555,80 112.280,48 488.850,32 573.886,28 916,706,43 2.272.950,85 1.356.244,42 

ОДРЖАВАЊЕ  ЗЕЛЕНиЛА СВЕГА: 210.000.000,00 9.019.613,54 12.060.796,5713.003.732,38 17.435.734,40 16.136.873,94 21.455.991,53 89.712.742,36 109.256.750,83 
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Бр  
Прогр. 
Поз   

ПРОГРАМСКА  ПОЗИЦИЈА  
ОДОБРЕНА  

СРЕДСТВА  ЗА  
2021. гОдиНу  

РЕАЛИЗАЦИЈА  
фактурисани  и  иавршени  радови) 

УКУПНО  
ФАІСГУРИСАНО  

ДО  
30.06.2021. 

НАПЛАЋЕНО  
ИЗ  БУЏЕТА  

до  
30.06.2021. 

ЈАНУАР  ФЕБРУАР  МАРТ АПРИЛ  МАЈ  ЈУј-1 

ОДРЖАВАЊЕ  ОБЈЕКАТА: 

1312 

Одржавање  објеката  на  
Градском  гробгbу  И  на  осталим  
гробњима  која  уређује  и  одржаваЈавно  комунално  
предузеће  ,Лисје  Нови  Сад  

40.000.000,ОО  2.192.948,72 213.285,51 2.037.064,04 2.521.ОЗВ,85 2.004.165,46 3.011.507,95 11.980.010,53 14.468.502,58 

ОдРЖАВАЊЕОБЈЕКАТА СВЕГА: 40.000.000,00 2.192.948,72 213.285,51 2.037.064,04 2.521.038,85 2.004.ј65,46 3.011.507,95 11.980.010,53 14.468.502,58 

уСлУГЕ  ИЗ  ДЕЛАТНОСТИ  
УКУПНО: 250.000.000,00 11.212.562,2612.274.082,08 15.040.796,42 19.956.773,2518.741.039,4024.461.499,48 101.692.752,89 123.725.253,41 

Напомена; * Разлика  између  фактурисаних  И  наПлаћеНих  средстава  предс-гавгЂа  аванс  који  је  пренет  Предузећу  На  основу  Уговора  о  обавгbању  услуга  из  

делатности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,јlисје  Нови  Сад  број: јјј -352-112021-12 од  12. јануара  2021. године, као  и  обухваћене  фактуре  за  извршене  услуге  из  

делатности  за  месец  јун  које  ће  финансијски  бити  реализоване  у  месецу  јулу. 
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На  сВим  гробњима, на  којима  Јавно  комунално  предузеће  Лисје  Нови  Сад  обавња  
делатност , услуге  одржавања  зепенила  изведене  су  у  потпуности  према  усвојеним  динамичким  
плановима . У  првој  nоловини  године  извршени  су  следећи  послови  на  уређењу, одржавању  и  

заштити  зеленила, као  и  одржавању  чистоће  гробагbа: 

У  првој  половини  текуће  године  извођени  су  радови  на  одржавању , подизању  и  
заштити  зеленила  и  одржавању  чистоће  гробања; 
Са  стабала  дрвећа  уклоњене  су  суве  гране  и  гране  које  угрожавају  надгробна  
обележја. Орезано  је  1 289 стабала; 
На  Градском, Алмашком  и  гробњима  у  Петроварадину  живе  ограде  су  орезиване  1 

до  2 пута; 
На  Градском  Гробгbу  орезаноје  33608 комада  шибња; 
У  другом  кварі-алу  је  окопано  4199 тањира  око  младих  стабала, 4,13 ха  површина  
под  украсним  шибrbем  и  1,7 ха  под  цветним  гредицама; 
На  Градском  гробњу  је  малчирано  дрвеће, шибње  и  цветне  гредице. Малчирање  је  
извршено  на  површини  од  1.523 м2. Малч  је  поставњен  око  186 младих  стабала; 

Прихрањивано  је  зеленило  на  Градском , Русинском , Агімашком  и  гробњима  у  
Футогу. Прихрана  органским  и  минералним  ђубривима  је  извршена  на  2.635 

стабала , на  16 ха  подтравњацима , шибгbем  и  цветним  гредицама; 
На  свим  објепима  обавњани  су  санитарно  - хигијенски  послови  (уклањање  смећа  
ручно  и  уз  помоћ  механизације , чишћење  снега); 
Травнате  површине  покошене  су  од  4 до  6 пута. Покошено  је  560 ха  травњака  и  
коровских  површина , трава  је  сакупњена  на  306 ха; 
На  Градском  гробњу  заливана  су  млада  стабла , цветне  гредице, као  и  површине  
под  травњаком  и  украсним  шибњем; 
У  оквиру  попуне, на  гробrbима  је  посађено  14 садница  дрвећа, 54 саднице  шибња, 

1.308 комада  једногодишњег  цвећа  и  перена. Извршена  је  реконструкција  0,2 ха  
травњака  на  Градском  гробгbу; 
Хемијско  уништавање  корова  је  урађено  на  5,7 ха  површина  под  стазама . 

Одржавање  заштићених  гробних  места  

Током  прве  половине  текуће  године, ЈКП  ,,Лисје  Нови  Сад  је, у  складу  са  опредењеним  
средствима  за  ове  намене, на  Успенском  гробњу  одржавало  78 заштићених  гробних  места, као  
и  две  заједничке  гробнице  - заједничка  гробница  преминулих  заробњених  руских  војника  током  
Првог  светског  рата  и  заједничку  гробницу  посмртних  остатака  са  Јовановског  гробња  и  81 

заштићено  гробно  место  на  Градском  гробњу. 

На  Успенском  гробrbу  су  гробна  места  знаменитих  личности  уређена  4 пута. Окопане  су  
површине  под  украсним  шибњем  и  перенама . Орезано  је  55 комада  шибња  и  9 м  живе  ограде. 

Комплетно  је  припремњено  за  садњу  33 м2  цветних  гредица  и  посађено  110 комада  
вишегодишњег  цвећа. Малчирано  је  12 м2  шибrbа  и  цветних  гредица. Садња  је  извршена  на  
следећим  гробним  местима: Филип  Оберкнежевић , Коста  Трифковић , Коста  Јорговић, Лукић  
Христина  Тинка, Нанка  добрић , Андрија  Матић, Јован  Хаџић. десикација  корова  је  извршена  2 

пута, укупно  је  третирано  400 м2. Редовно  је  сакупњана  трава, лист, папир, чишћене  бетонске  и  
земњане  стазе1  изношено  смеће. 

заштићена  гробна  места  на  Градском  гробњу  уређена  су  3 пута. Окопано  је  75 м2  под  
шибњем  и  222 м2  перена. Посађено  је  шибње  и  вишегодишње  цвеће. Стазе  око  гробних  места  су  
сваког  месеца  одржаване  механички  и  хемијски . Редовно  су  одношени  лист, трава  и  смеће. 

Попуна  зеленила  је  извршена  на  следећим  заштићеним  гробним  местима: Војтеховски  Јарослав, 

Бурић  драгутин , Крајован  Војислав , Погіовић  давид, Радовановић  Павле  - Паја, шуваковић  
Миленко, Нешић  - Перић  Софија  и  Антић  Мирослав. 

У  оквиру  текућег  одржавања  објеката  обавњани  су  свакодневни  послови  на  одношењу  
венаца, биrbног  отпада  и  вишка  земње  са  Градског  гробња  на  градску  депонију, уз  учешће  7 

камиона  и  1 ЈСВ-ом  3СХ. Прање  стаза, платоа  и  саобраћајница  на  Градском  гробњу  обавњано  
је  ауто  цистерном . Одржавање  бетонских  стаза  вршено  је  на  Градском  гробњу, на  111 u VІІІ  
гробном  поњу. Срушено  је  - разбијено  и  поново  избетонирано  укупно  830 м2  бетонских  стаза. 

б  



Програмом  инвестиционих  активности  и  успуга  из  делатности  Јавног  комунапног  
предузећа  ,,Лисје  Нови  Сад  за  2021. ГОДИНУІ  за  услуге  из  делатности  олредењено  је  
250.000.000,00 динараІ  а  фактурисана  вредност  услуга  до  30. јуна  2021. године  износи  
101.692.752,89 динараІ  што  представња  40,68% укупне  вредности  Програма. Из  буџета  Града  
Новог  Сада  је  за  извршене  услуге  наплаћена  финансијска  вредност  у  износу  од  123.725.25341 
динара, коју  чине  наплаћене  фактуре  за  период  јануар  - мај  2021 године  и  уплаћен  аванс  у  
износУ  од  75.000.00000 динара. На  основу  уговора , обрачун  и  враћање  аванса  врши  се  
умањењем  средстава  кроз  испоставњене  фактуре  почев  од  фебруара  текуће  године. 

Укупна  вредност  Програма  инвестиционих  ајсгивности  и  услуга  из  делатности  Јавног  
комуналног  предузећа  Лисје  Нови  Сад  за  2021 годину  износи  280.000.000,00 динара, оД  чега  
је  фактурисано  111.673.752І 89 динара, што  представња  39,88% укуnне  вредности  Програма. 
Укупно  нагілаћена  финансијска  вредност  износи  133.706.253,41 динара. 

ЈАВНО  КОМУНАЛНО  ПРЕДУЗЕЋЕ  
ЛИСЈЕ  НОви  Сдд  
ДАНА: 13. јула  2021.године  
НОвИ  С4д  
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